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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023, PARA PROVIMENTO 

DE VAGAS REMANESCENTES EM REGIME COMISSIONADO DE DIRETOR 

EDUCACIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/ES 

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, REITERANDO 

DIVULGAÇÃO ANTERIOR UMA VEZ QUE NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE 

RECURSOS 

 

Nº 
INSCR. 

NOME DO CANDIDATO UNIDADE ESCOLAR OU 
AGRUPAMENTO 

ESCOLAR 

RESULTADO 

001 ANA MENDES DE ALENCAR SILVA CEIM PAULO FREIRE HOMOLOGADO 

002 AGNES BRAHIM FARIA CEIM LAR DA CRIANÇA HOMOLOGADO 

004 FRANCIANE OLEGÁRIO DE SOUZA 
SANTANA 

EMEF CÓRREGO DO 
MILANEZ 

HOMOLOGADO 

005 JANE CLEIDE RAFAEL DA SILVA CEIM SÃO JOÃO HOMOLOGADO 

008 JOCIANE CEZÁRIO ROMANHA 
LEONARDELLI 

CEIM MUNDO DO 
SABER 

HOMOLOGADO 

009 JANDIRA BERNARDO DA SILVA DE 
ALMEIDA 

CEIM SÃO JOÃO HOMOLOGADO 

011 ADINEIA ESMIDRE DE PAULA CEIM OVELHINHA HOMOLOGADO 

013 JESSICA LISBOA RIBEIRO CEIM OVELHINHA HOMOLOGADO 

014 MARIA APARECIDA AMARAL DOS 
SANTOS 

CEIM DOIS ESQUILOS HOMOLOGADO 

015 RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS 
CAMPOS DE SÁ 

CEIM DOIS ESQUILOS HOMOLOGADO 

016 ADRIANA ROCHA CANTÃO CEIM CRIANÇA FELIZ HOMOLOGADO 

017 VANILDA SELEM CEIM CRIANÇA FELIZ HOMOLOGADO 

018 GILCILENE SOUZA PEREIRA AGRUPAMENTO VII HOMOLOGADO 

020 CIRLEIA SILVA DE OLIVEIRA EMEIEF SÃO PIO X HOMOLOGADO 

022 HIAGO SOUZA OLIVEIRA EMEF MERCEDES DE 
AGUIAR / CEIM PINGO 

DE GENTE 

HOMOLOGADO 

024 MICHELLE MARQUES OLIVEIRA EMEF KM 35 HOMOLOGADO 

025 ANGELINA MARIA FOEGER DO 
NASCIMENTO 

CEIM PAULO FREIRE HOMOLOGADO 

026 MARILIS RODRIGUES DOS SANTOS 
CRUZ 

CEIM LAR DA CRIANÇA HOMOLOGADO 

029 IVANIA MARIA ZOTELLE BATISTA CEIM SÃO JOÃO HOMOLOGADO 

033 FERNANDA DOS SANTOS RIOS CEIM EGÍDIO BORDONI HOMOLOGADO 

034 KARLA MARIA COELHO DOS 
SANTOS LIMA 

CEIM EGÍDIO BORDONI HOMOLOGADO 
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035 MARIA ÉDINA DA ROCHA 
SEPULCRO 

CEIM SÃO JOÃO HOMOLOGADO 

037 MARLENE RODRIGUES ADÃO CEIM DOIS ESQUILOS HOMOLOGADO 

 

 

CALENDÁRIO DE AGENDAMENTO DAS APRESENTAÇÕES DOS PLANOS 

DE GESTÃO 

LOCAL: Secretaria Municipal de Educação 

19/01/2023 (Quinta-feira) 

 

Banca 1: Marília Alves Chaves Silveira, Luciano Vignati, Maria da Penha 

de Souza Rocha, Rosângela Piedade Bueno.  

Sala: Secretária 

INSCR. CANDIDATO HORÁRIO 

016 ADRIANA ROCHA CANTÃO 13h00 

017 VANILDA SELEM 13h20 

014 MARIA APARECIDA AMARAL DOS SANTOS 13h40 

015 RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS CAMPOS DE SÁ 14h00 

037 MARLENE RODRIGUES ADÃO 14h20 

033 FERNANDA DOS SANTOS RIOS 14h40 

034 KARLA MARIA COELHO DOS SANTOS LIMA 15h00 

002 AGNES BRAHIM FARIA 15h20 

026 MARILIS RODRIGUES DOS SANTOS CRUZ 15h40 

008 JOCIANE CEZÁRIO ROMANHA LEONARDELLI 16h00 

011 ADINEIA ESMIDRE DE PAULA 16h20 

029 IVANIA MARIA ZOTELLE BATISTA 16h40 

 

 

Banca 2: Rosanne Machado da Costa, Luzia Helena Torezani Oliosi, 

Flaviani Sossai Regonini, Vitor Eduardo Mendes de Oliveira.  

Sala: Direção Pedagógica. 

001 ANA MENDES DE ALENCAR SILVA 13h00 

025 ANGELINA MARIA FOEGER DO NASCIMENTO 13h20 

005 JANE CLEIDE RAFAEL DA SILVA 13h40 

009 JANDIRA BERNARDO DA SILVA DE ALMEIDA 14h00 

013 JESSICA LISBOA RIBEIRO 14h20 

035 MARIA ÉDINA DA ROCHA SEPULCRO 14h40 

004 FRANCIANE OLEGÁRIO DE SOUZA SANTANA 15h00 
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024 MICHELLE MARQUES OLIVEIRA 15h20 

022 HIAGO SOUZA OLIVEIRA 15h40 

020 CIRLEIA SILVA DE OLIVEIRA 16h00 

018 GILCILENE SOUZA PEREIRA 16h20 

 

São Mateus/ES, 11 de janeiro de 2023. 

 

COMISSÃO AVALIADORA 


